АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕБАБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
=======================================================

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.06.2021 г.      № 17

Об утверждении плана привлечении сил и средств для тушения

пожаров в Большебабинском сельском поселении

           В целях успешной организации пожаротушения в Большебабинском сельском
поселении, в соответствии со ст. 15 закона Волгоградской области  от 06.11.1998 №217-
ОД «О пожарной безопасности в Волгоградской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Утвердить  план привлечения сил и средств для тушения пожаров и эвакуации
населения  из  зон  чрезвычайных  ситуаций  на  территории  Большебабинского  сельского
поселения согласно приложению.
           2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Большебабинского
сельского поселения                                                                            И.Г.Романов

Приложение
                                                            к постановлению

главы Большебабинского
                                                                  сельского поселения

от 08.06.2021 г.      № 17

ПЛАН
привлечения сил и средств для проведения мероприятий

по пожарной безопасности  в весенне-летний пожароопасный период
на территории Большебабинского сельского поселения

      Силы и средства Ответственный
       Ф.И.О.

Порядок
вызова

Зона
ответственности

1 Звуковая Сирена  - МS-490
Место расположения –
здание администрации: х.
Большой Бабинский,
№17/2

Глава с/п Романов И.Г. 3-76-48
89047721847

Населенные
пункты с/п

2 Звуковая Сирена  - МS-490
Место расположения –
здание администрации:
х.Павловский, № 58

Стекольщикова М.В. 89044096886 Населенные
пункты с/п

3 Оповещатель звуковой
Свирель-220 100дБ 220В

Чеболтасов Ф.В. 89047779746 Населенные
пункты с/п

4 Мегафон,
громкоговоритель

уполномоченный на решение
задач в области гражданской
обороны, защиты населения и
территорий от чрезвычайных
ситуаций и обеспечения
пожарной Леонченко Т.В.

3-76-48
89275441037

Населенные
пункты с/п

5 Трактор – МТЗ-82 с плугом    Анфимов П.В. 89375327890 Населенные
пункты с/п

6 Ранцевые огнетушители – 4
шт.

Добровольцы ТОСов 89376971014 Населенные
пункты с/п

7 1 мотопомпа Водитель с/адм. Медведев В.В. 89272565640 Населенные
пункты с/п

8 МТЗ – 82 с бочкой для
воды

Анфимов П.В. 89375327890 Населенные
пункты с/п

9 МТЗ-82 водораздатчик Носов С.В. 89275004862 Населенные
пункты с/п

10 Генератор бензиновый Водитель с/адм. Медведев В.В. 89272565640 Населенные
пункты с/п